✠ P. 296 ED. POTTER, 252-253 ED. PARIS. ^a Proverb. ix, 13, 14, 15, 16, 17, 18. ^b Isai. iii, 16, 17. ^c I Pet. ii, 18. ^d Ibid. iii, 8, 9.

(93) Σύρουσαι. Σύρονται, Nov.

(94) Ἐπιτιμητικώτατα. Ἐπιτιμηκώτατα, B., Reg.

(95) Τὸ μὴ εὐλ. Forte rectius τῷ μὴ εὐλαθ. dat. casu. SYLBURG.

(96) Τοιάδε χ' ἂ κύων. Τοιαῖδε καὶ αἱ θεραπαίνιδες, Erasmus in *Adugiis*. A. SYLBURG.

(97) Ἐξυπτιάζοντα. Casaubonus in Persium p. 163 hæc adnotavit: « Ἐξυπτιάζειν est ὕψαυεῖν. Persius: . . . *Italo quod honore supinus.*

« *Supinus et supinare.* » Seneca, lib. ii *De benefic.* « *O superbia magnæ fortunæ! O stultissimum inanium! Libet interrogare, quid tantopere te supinet?*

ΠΑΤΡΟΛ. GR. VIII.

A *Pædagogus*, « neque in loco diutius habites, neque in eam tuos desigas oculos: ita enim aquam alienam trajicies, et transibis Acherontem. » Quocirca hæc dicit Dominus ✠ per Isaiam: « Propterea quod ambulaverunt filix Sion erecto collo, et nutibus oculorum, et simul cum incessu trahentes tunicas, et pedibus ludentes, et humiliabit Deus filias Sion, et revelabit figuram earum ^b, » figuram indecoram. Ego quidem censeo ne ancillas quidem, quæ probas sequuntur feminas, oportere turpia dicere aut facere: sed ipsas debere castigari a dominis. Valde itaque acriter dicit comicus Philemon: « Cum liceat post mulierem liberam, quæ aspicitur, ancillam retro sequi pulchram, et ex Platæico consequentem quempiam, eam limis intueri. » In dominam enim retorquetur ancillæ intemperantia, quæ concedit iis qui minora aggrediuntur, ut non vereantur ad majora conscendere, cum, ignoscendo turpibus, domina præferat se ea non damnare. Non succensere autem iis, qui se dedunt libidini, est indicium animi ad similia propensi. « Qualis enim domina, talis est (ut dicitur in proverbio) catella. » A deambulatione autem nobis procul est amandandus furiosus incessus, sed honestus et lentus nobis est eligendus, non autem nimis tardus. Sed neque in via fluctuare, nec **109** supina cervice obvios respicere, an ipsum respiciant, tanquam se in scena ostentantem, et digitis monstratum. Nec si in locum decliviorum detrudantur, eos oportet a famulis in pristinum locum reduci; ut nonnullos videmus delicatioribus, qui videntur esse robusti, sed sunt ab animi mollitie effeminati. In fortis autem viri vultu nullum esse oportet signum mollitie, sed neque in ulla parte corporis. Neque ergo in motu, neque in habitu inveniatu unquam, quod virilem animum dedecoret. Neque vero tanquam jumentis famulis utendum est ei, qui fuerit sanæ mentis. Quemadmodum enim illis præcipitur, « ut cum omni metu dominis, non solum bonis et clementibus, sed morosis etiam et pravis, » ait Petrus, « subjiciantur c; » ita æquitas, et patientia, et benignitas dominis pulchre convenit. « In summa este, inquit, omnes unanimis, misericordes, fratrum amantes, bonis visceribus præditi, humiles, » et quæ sequuntur, « ut » bonæ cujusdam et amabilis « benedictionis hæredes sitis ^d. » Adolescentulæ imaginem volens describere Zeno Cittiæus, eam ita effingit: « Sit, inquit, munda facies, supercilium